2

	Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто кугыжаныш служба Департаментше
	[image: image1.png]

	Департамент

государственной службы занятости населения  Республики Марий Эл

     ПРИКАЗ

от 9 сентября 2010 года                                                                         № 60-П
О Перечне должностей
государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 28 сентября 2010 г. № 121920100491)

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Республики
Марий Эл от 11 июня 2009 г. № 99 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл (далее – Департамент), при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Отделу по вопросам государственной гражданской службы, кадровой, организационной работы и делопроизводства (Яранцева Н.Д.) ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Департамента с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего приказа.
3. Признать утратившим силу приказ Департамента от 21 августа 2009 г. № 36-П «Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                   А.П.Сычев

Утвержден

приказом ДГСЗН

Республики Марий Эл

от 9 сентября 2010 г. № 60-П

Перечень должностей

государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности государственной гражданской службы

Республики Марий Эл, отнесенные к главной группе должностей

1. Начальник отдела Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл

2. Заместитель начальника отдела Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл

Раздел II. Должности государственной гражданской службы

Республики Марий Эл, отнесенные к старшей группе должностей,

при условии включения государственного гражданского служащего
в состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Департамента государственной службы занятости населения

Республики Марий Эл

1. Ведущий специалист-эксперт

2. Старший специалист 2 разряда

_______________